БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253, Иске Камышлы ауылы, Yзэк урамы, 54
Тел 5-59-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния Старокамышлинский сельсовет МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253, с. Старые Камышлы, ул. Центральная, 54
Тел 5-59-22

	    КАРАР

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21
	апрель
	2016 й

	№101

	21
	апреля
	2016 г.
	г.

Об утверждении персонального состава земельной комиссии  по регулированию земельных отношений администрации  сельского поселения  Старокамышлинский  сельсовет муниципального  района  Кушнаренковский  район Респ. Башкортостан.

          На основании Федерального закона №131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить земельную комиссию  по регулированию земельных отношений администрации сельского поселения  Старокамышлинский  сельсовет   в следующем составе:

Имаев  Финзиль Фаритович . – председатель земельной комиссии;

Киреев С. Ю. – председатель комитета по управлению собственностью по Кушнаренковскому району, заместитель председателя земельной комиссии (по согласованию);

Гайсина А.А. – специалист   2 категории  по  земельным вопросам администрации  сельского  поселения  Старокамышлинский  сельсовет , секретарь земельной комиссии;

Члены комиссии:

Шарипов Р.З. – главный архитектор администрации муниципального района Кушнаренковский район( по согласованию);

Агапов В.Н. – начальник отдела организационно-правовой и информационно-аналитической работы администрации муниципального района Кушнаренковский район( по  согласованию).

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                              Ф.Ф.  Имаев